Johannes la Warr assiam in hoc parte versus eos manutenorc dcbcal.

x\d quod prsedictus Johannes la Warr rei)licando dixit quod ipse pro aliqua

])ra\dlcgata ab assia sua pr?edicta de residuo jn'^dicto excludi non deljeret

([uia dixit (|Uod prtEdicta Katerina omnino est bastarda hoc prtetendendo
verificare. Et praedicti Nicholaus He])den ct Katerina ipsam Katerinam
esse legitimam et non bastardam verificare similiter obtulerunt. Et quia
hujus causae cognitio mero jure ad forum spectat ecclesiasticum vobis

mandamus quod convocatis coram vobis in hoc parte convocandis super
pnemissis diligenter facintis incjuisitionem. Et (jiuid inde invenietis

constare faciatis praefatis justiciariis nostris ad assia's in comitatu priB-

dicto capiendas assignatus apud Lincoln die veneris prox' post festum
Sancti Jacobi apostoli prox' futurum per literas vcstras patentes
et clausas sigillo vestro signatas hoc l)reve remittentes. Teste. W.
Thirnyiig apud Line, tercio die ^Martii anno regui decimo nous,

Certificatorium Justiciariis domini Regis.

Venerabilibus viris domino Will'mo Thirnyng et Roberto Tirwhit
Justiciariis domini nostri Regis ad ass'ias Co'm. Lincoln' capiendas
assignatis Joliannes permissione divina Liijcoln' Episcopus salutem in

omnium Salvatore. Breve dicti domini Regis presentibus Uteris

nostris interclusum reverenter ut decuit recepimus in hcTc verba,
" Ricardus dei gratia " ut in proximo brevi de sicut pku'ies. Breve
itaque predictum et nobis demandata in eodem debite cxequentes
super praemissis omnibus et singiis in dicto brevi contentis convocatis
in hoc parte convocandis iuxta omnem vim formam et effectum brevis

ejusdem de et super contentis in eodem diligentem fieri fecimus
inc[uisitionein evidenter coinperimus et nobis constat sufflcienter

dominam Katerinani uxorem domini Nicholai Hebden militis in brevi

prefato nominatam fuisse et esse legitimam et non bastardam. Quae
omnia et singla vobis significamus per has literas nostras patentes et

clausas sigillo nostro consignatas. l)atum apud Slcfurd undctdmo die

nieusis Julii Aniro domini millesimo ccc™" noiiagesimo octavo. Et
nostrae consecrationis tricesimo sexto.
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PEDIGREE.

Nicholas de Rye.=

Nicholas de Rye i^to whi)m=i=Margaret

.

William de Cressy granted

the lands in question).

Edmund de Rye.-

Nicholas Johanna de

de Rye, Hye, coheir,

ob. s.p. ob. a. p.

Eliza beth,=

de Rye,
coheir,

1

Beatrix de Rye, coheir,=pWilliam de
married at Holy Trinity